הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

פ"כ אייר, תשס"ד
11/05/2004
עדכון מספר : 023

בס"ד

זהירות טריפות!

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

1. בעקבות מידע שהגיע למוקד היחידה הארצית בעניין "קיסרינג אייל" (טל' נייד: 056-806482 050803482) בבעלות מר אייל סעד ובניהול המשותף של מר רון שמיר נערכה חקירה ע"י אנשי הרה"ר בה הוברר כי אנשי הקיסרינג קשורים לרכישת בשר טרף מהישוב טירה שבמשולש.